
APRIL 2024

BRAZIL

COLOMBIA

ECUADOR

PERU

SOUTHERN CONE

CARIBBEAN

CENTRAL AMERICA & MEXCIO

Paulo Sérgio Almeida | UNHCR |
almeidap@unhcr.org

Michelle Barron  | IOM |
mbarron@iom.int

Angela Mota | WORLD VISION |
angela_mota@wvi.org

Alejandra Paez | ILO |
paezd@ilo.org

Jesús Cárdenas  | IOM |
jecardenas@iom.int

Eduardo José Cardona | PADF |
ecardona@padf.org

Daniela Escobar | IOM |
mescobar@iom.int

María José Buitrón | FUDELA |
mbuitron@fudela.org.ec

Gloria Zambrano | ILO |
zambrano@ilo.org

Giovanna Brazzini | IOM |
giovanna.brazzini@undp.org

Valeria Innocente | IOM |
vinnocente@iom.int

Maria José Amigo | ADRA |
mjamigo@adra.org.ar

Alexander Galvis | ALIANZA POR VENEZUELA |
agalvis@alianzaporvenezuela.org

| FUNDACIÓN MIRARES |
fundacionmirares@gmail.com

Irene Van Rij | UNHCR |
vanrij@unhcr.org

Alena Samanez | IOM |
ssamanez@iom.int

Gabriela Rodriguez | UNHCR |
rodrigug@unhcr.org

Beatriz Vila | IOM |
bvila@iom.int

Gabriela Nuñez | HIAS |
gabriela.nunez@hias.org

Daniela Galoppo | IOM |
dgaloppo@iom.int

Elizabeth Paucara | SCALABRINI FOUNDATION |
elizabethpaucara2015@gmail.com

Joeri Arion | IOM |
jarion@iom.int

Vanessa Galeano | IOM |
vgaleano@iom.int

Paulo González | SEMILLAS PARA LA DEMOCRACIA |
pgonzalez@semillas.org.py

Thais Moraes | UNHCR |
moraes@unhcr.org

Gumercindo Vasquez | IOM |
gvasquez@iom.int

Sara Menendez | UNICEF |
smenendez@unicef.org

Ana Melazzi | IOM |
amelazzi@iom.int

Eraina Yaw | IOM |
eyaw@iom.int

Henri-Sylvain Yakara | UNHCR |
yakara@unhcr.org

Miriam Aertker | UNHCR |
aertker@unhcr.org

Jewel Ali | IOM |
jali@iom.int

ARGENTINA

ARUBA

COSTA RICA

BOLIVIA

CURAÇAO

PARAGUAY

DOMINICAN REPUBLIC

Mariana Echandi | UNHCR |
echandi@unhcr.org

Merari Picazo | IOM |
mpicazo@iom.int

Dayan Bonilla | IOM |
dbonilla@iom.int

Oliver Bush | HIAS |
oliver.bush@hias.org

MEXICO

PANAMA

URUGUAY

GUYANA

TRINIDAD AND TOBAGO

INTEGRATION CONTACTS

SUB-REGIONAL LEADS

CHILE

Montserrat López | ILO |
lopezm@iloguest.org

Clarena Rodríguez | IOM |
clarodriguez@iom.in

Eva Gómez | COMPROMISO MIGRANTE |
compromisomigrante@gmail.com

NATIONAL LEADS

Donna Cabrera | ILO |
cabrerad@ilo.org

Sarah Stemmler | IOM |
sstemmler@iom.int

REGIONAL LEADS


